CONSTRUTORA FM LTDA, .
OBJETO: Serviços Adequação do Campus da UESPI para implantação
de 01(um) Pólo de educação a Distancia no município de Valença/PI,
em conformidade com os Processos Administrativos Nº 0028396/2010,
Convite nº023/2010
VALOR GLOBAL: R$ 113.935,89(cento e treze mil novecentos e trinta e
cinco reais e oitenta e nove centavos.)
N.º DE PARCELAS: 2 (duas)
DATA DA ASSINATURA: 28 de outubro de 2010.
SIGNATÁRIOS: Maria Pereira da Silva Xavier
             Secretária da Educação e Cultura

Francisco Moura Fernandes
                Representante da Empresa

[...]

Maiores informações pelo telefone (86)
3222-0043

SILVANIA  DA SILVA CARVALHO
Pregoeira

MARCOS VENÍCIUS MEDEIROS COSTA
Diretor Presidente da AGESPISA.

Teresina, 08 de fevereiro de 2011.

AVISO DE LICIT AÇÃO
EDITAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/11 - CPL

Objeto: AQUISIÇÃO DE 342, 00 T (trezentos e quarenta e duas
toneladas) DE CLORO LIQUEFEITO (CLOROGÁS), PARA
SEREM UTILIZADOS NOS MUNICÍPIOS DE TERESINA,
FLORIANO, PARNAÍBA  E SÃO RAIMUNDO NONATO NO
ESTADO DO PIAUÍ , de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações e Lei nº 10.520/02. Acha-se aberto na AGESPISA – Águas

[...]

ESTADO DO PIAUÍ - EMGERPI
CONTRATADA: TWY CONSTRUTORA & CIA LTDA
OBJETO: O objeto do Quarto Termo Aditivo ao contrato nº. 064/
2010 é o acréscimo de serviços no percentual de 3,09% (três vírgula
zero nove por cento) do valor contratual, importando a quantia de
R$ 13.665,45 (treze mil seiscentos e sessenta e cinco reais e
quarenta e cinco centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.65, inciso I, “b”,§1º, da Lei nº 8.666/93
DATA: 26 de janeiro de 2011.
ASSINATURAS: GILBERTO ANTONIO NEVES PEREIRA DA SILVA
(Diretor Presidente) e ANTÔNIO DE PÁDUA CORREIA MIRANDA
(Diretor Financeiro e Superintendente), pela EMGERPI e VALDEÍ

[...]

Este Termo tem por objeto a prorrogação da Vigência
do Contrato Administrativo nº 007/2009, devolvendo a contratada o
prazo para a execução dos serviços em até 60 (sessenta) dias, a contar
da data de sua assinatura.
Vigência: 07/02/2011 a 08/04/2011
Valor: 54.945,43 (cinquenta e quatro mil novecentos e quarenta e
cinco reais e quarenta e três centavos)
Data da Assinatura: 07/02/2011
Signatários: Carlos Alberto Pereira da Silva pela contratante e
Joaquim Caldas Neto pela contratada.

EXTRATO PUBLICAÇÃO ATO ADMINISTRA TIV O
Ref. ao Processo Administrativo nº 01265/09ATO:

[...]

Este Termo tem por objeto a prorrogação da Vigência
do Contrato Administrativo nº 009/2009, devolvendo a contratada
o prazo para a execução dos serviços em até 120 (cento e vinte)
dias, a contar da data de sua assinatura.
Vigência: 07/02/2011 a 07/06/2011
Valor: R$ 36.668,19 (trinta e seis mil seiscentos e sessenta e oito
reais e quarenta e dezenove centavos)
Data da Assinatura: 07/02/2011
Signatários: Carlos Alberto Pereira da Silva pela contratante e
Joaquim Caldas Neto pela contratada.

OF.  100

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00634/2011-UESPI Vinculação:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02256/2010-UESPI.